Протокол рассмотрения единственной заявки на участие в конкурсном отборе

10 марта 2016
(дата подписания
протокола)

1. Повестка дня

Москва. Проспект Мира, д. 18. каб. 313
(место рассмотрения единственной
заявки)

Повесткой дня является рассмотрение единственной заявки на участие в конкурсном
отборе, проводимом в порядке, утвержденном документацией по проведению
конкурсного отбора на право размещения рекламы на информационных конструкциях -
информационных досках в подъездах и на внешних поверхностях многоквартирных
жилых домов Северо-Восточного административного округа города Москвы.

Вскрытие конвертов с заявками на участие конкурсном отборе было проведено 09 марта
2016 года в 12:00 (по местному времени) по адресу Москва, Проспект Мира, д.18, каб.
313.

2. Существенные условия контракта

Наименование объекта закупки: «Конкурсный отбор на право размещения рекламы на
информационных конструкциях -  информационных досках в подъездах и на внешних
поверхностях многоквартирных жилых домов Северо-Восточного административного
округа города Москвы»

Начальная (минимальная) цена договора: 420 (четыреста двадцать) рублей 00 копеек за 1
информационную конструкцию в год.

Место оказания услуг: г. Москва, СВАО.

3. Информация об организаторе:

Префектура Северо-Восточного административного округа города Москвы

3.1. Информация о заказчиках:

1. Государственное бюджетное учреждение города Москвы «Жилищник
Алексеевского района»

2. Г осударственное бюджетное учреждение города Москвы «Жилищник
Алтуфьевского района»

3. Государственное бюджетное учреждение города Москвы «Жилищник
Бабушкинского района»

4. Государственное бюджетное учреждение города Москвы «Жилищник Бутырского
района»

5. Государственное бюджетное учреждение города Москвы «Жилищник района
Бибирево»

6. Государственное бюджетное учреждение города Москвы «Жилищник района
Лианозово»

7. Государственное бюджетное учреждение города Москвы «Жилищник
Лосиноостровского района»

8. Государственное бюджетное учреждение города Москвы «Жилищник района
Марфино»

9. Государственное бюджетное учреждение города Москвы «Жилищник района
Марьина роща»

10. Государственное бюджетное учреждение города Москвы «Жилищник
Останкинского района»

11. Государственное бюджетное учреждение города Москвы «Жилищник района
Отрадное»

12. Государственное бюджетное учреждение города Москвы «Жилищник района
Ростокино»

13. Государственное бюджетное учреждение города Москвы «Жилищник района
Свиблово»

14. Государственное бюджетное учреждение города Москвы «Жилищник района
Северный»

15. Государственное бюджетное учреждение города Москвы «Жилищник района
Северное Медведково»

16. Государственное бюджетное учреждение города Москвы «Жилищник района
Южное Медведково»

17. Государственное бюджетное учреждение города Москвы «Жилищник
Ярославского района»

4. Информация о комиссии

Комиссия: Конкурсной комиссии по осуществлению конкурсного отбора на право
размещения рекламы на информационных к о н с т р у к ц и я х  в  подъездах и на внешних
поверхностях многоквартирных жилых домов и социально-значимой информации

На заседании комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в конкурсном
отборе присутствовали:

Председатель комиссии: Гримальская Юлия Валентиновна

Заместитель председателя комиссии: Вахрамеев Александр Викторович

Член комиссии: Авербух Анатолий Витальевич

Секретарь комиссии: Голубев Андрей Дмитриевич

Количество присутствовавших членов комиссии: 4 (четыре4)

из них не голосующие члены комиссии отсутствуют.

Кворум имеется, Комиссия правомочна.

5. Результаты рассмотрения единственной заявки

5.1 Конкурсная комиссия рассмотрела единственную заявку на участие в конкурсном
отборе, проводимом в порядке, утвержденном документацией по проведению
конкурсного отбора на право размещения рекламы на информационных конструкциях -
информационных досках в подъездах и на внешних поверхностях многоквартирных
жилых домов Северо-Восточного административного округа города Москвы и приняла
следующие решения:

По окончании срока подачи заявок на участие в открытом конкурсе подано заявок -  1
(одна) шт.;

из них соответствуют требованиям - 1 (олна) шт.:

отклонено заявок - 0 (ноль) шт.

Информация об участнике конкурсного отбора, заявка на участие которого была
рассмотрена:

Номер
заявки

Дата и
время
подачи
заявки

Информация об участнике
Размер

ежегодной
платы

Результаты
рассмотрения заявок

1 04.03.2016
14:50

Общество с ограниченной
ответственностью
«Чистый город М»
ИНН: 5029097097
КПП: 502901001

Почтовый адрес: 141008,
Московская область, г.

Мытищи,
Новомытищинский пр-кт, д.

30/1

424 (четыреста
двадцать

четыре) рубля
20 копеек

Соответствует
требованиям

документации по
проведению

конкурсного отбора

5.2. Сведения о решении каждого члена конкурсной комиссии:

Заявка №1

ФИО члена комиссии Сведения о решении члена
комиссии о соответствии

требованиям документации по
проведению конкурсного отбора

Причина и обоснование
причины отклонения

Гримальская Юлия
Валентиновна

Соответствует -

Вахрамеев Александр Соответствует -

Викторович
Авербух Анатолий

Витальевич
Соответствует -

Г олубев Андрей
Дмитриевич

Соответствует -

В соответствии с пунктом 5.10 Конкурсной документации, конкурсный отбор признан
несостоявшимся.

Победителем признан участник с номером заявки №1:
Общество с ограниченной ответственностью «Чистый город М».
Почтовый адрес: 141008, Московская область, г. Мытищи, Новомытищинский пр-кт, д.
30/1

предложение о размере ежегодной платы: 424 (четыреста двадцать четыре) рубля 20
копеек

6. Результаты конкурса

По результатам конкурсного отбора должен быть заключен договор на условиях,
указанных в заявке на участие в конкурсном отборе, поданной Обществом с
ограниченной ответственностью «Чистый город М», с которым заключается договор, и
в соответствии с документацией по проведению конкурсного отбора. Заключение
договора по результатам конкурсного отбора должно производиться в порядке и в сроки,
указанные в документации по проведению конкурсного отбора.

7. Публикация и хранение протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте префектуры СВАО
svao.mos.ru в порядке и сроки, установленные документацией по проведению конкурсного
отбора. Настоящий протокол подлежит хранению у организатора торгов в течение срока
действия договора.

Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии JTримальская Юлия Валентиновна

Зам. председателя комиссии

Член комиссии

Секретарь комиссии

рамеев Александр Викторович

Авербух Анатолий Витальевич

Голубев Андрей Дмитриевич
(Подпись)